2023年３月 15日

各 位

 会 社 名 株 式 会 社 ラ ン ド コ ン ピ ュ ー タ

 代表者名 代 表 取 締 役 社 長 福 島  嘉 章

  （コード番号：3924 東証プライム市場）

 問合せ先 取締役経営管理本部長 奥 野  文 俊

  （TEL）03（5232）3046

主要株主の株式処分信託契約締結に関するお知らせ

当社株式に関し、当社の主要株主である有限会社三豊がみずほ信託銀行株式会社との間で株式処

分信託契約を締結いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．信託株式数       36,000株

２．信託期間        2023年３月 15日～2024年３月 15日

３．信託目的        株式処分

４．信託契約締結の目的   主要株主として当社株式の流動性の向上に寄与するため

 なお、株式市場の急激な変動等により株式処分が困難となった場合には、株式処分を取りやめ

る可能性があります。

 本信託契約は、当社株式の流動性の向上を通じて当社の発展に寄与することを目的に締結され

たもので、当社としても、本信託締結による当社株式の流動性の向上を期待し、本信託の締結に

賛同しております。

 なお、本信託による株式処分の結果によっては、主要株主の異動が発生する可能性があります。

主要株主の異動の発生を認識した場合は、速やかにお知らせいたします。

以 上